様式第３号（第９条関係）

　　年　　月　　日

真岡市長　　　　　　　　　　様

住所又は所在地
名　称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

真岡市産業財産権取得事業費補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日　　第　　号で交付決定の通知がありました真岡市産業財産権取得事業が完了したので、真岡市産業財産権取得事業費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	補助対象事業
（産業財産権の種類）
	□特許出願　　　　□実用新案登録出願
□意匠登録出願　　□商標登録出願
※該当する□にレをご記入ください。

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類

(1)事業実績書
(2)収支決算書
(3)出願に係る申請書、通知書等の写し
(4)詳細説明書、写真、図面、パンフレット等
(5)補助対象事業に要した経費の支出を証する書類の写し